Quaerit 12. si in corruptioe subiali luti re latioe qd
 usq ad miam laim? Hic e qd ho l'egy monit, si-
 cut definit ee ho, ita et percant oia no sit alencia, et nullum in
 cadavere aleny meat ex illis, qua antea dabanti in hoc, set ornant
 sola mii in ead i iam dixit salte no alencia? Hicant d' Thom,
 e ambo eiy magytri Alexy, et Ab' Mag, ac fere oiy Thysa, etc

L. Gric, L. J. J. Balmain, L. P. C. L. Hubing et D. Maici
 in phia in p. 17. Nant et Moej, et uniuersa phia
 stropia, ut Mag. J. J., L. Loreira, L. Hurad, L. Borara, et
 L. Hurad, L. Vued, et B. J. L. no 149 et L. Telle et alij,
 quib. adductis non solum D. J. J. anno 3. in p. 17 anno
 3. Quae quae haec sua regina? Probatur 1. ex 2. de gene-
 rati 26 et 27 ubi D. J. J. docet, ex aqua fieri adrem re-
 senta humiditate aqua, et corrupta sua frigiditate, et deo ex ele-
 mentis Ambulij, quae se inueniunt in aere alij, facilius transmu-
 tari uidentur in aliud, imo ex dignitate elementis, quae in nulla
 ex quibus inueniuntur, ut ignis et aqua:

L. 2. quae experia suum proximam eandem quae,
 eundem calore, ut in cadaveris huius, quae erant in
 hoc, et nulla eadem ratio, aut fundi ut dicimus eundem spiritum ad non dis-
 ta, nam salus alteri non distat erat amicum et inimicum uicem,
 si amicum, quae illud expulset, si inimicum quae semel inducit?
 igitur, quae in met calor, quae in ligno expugnabat suum ligni, id met ad
 ignis suum disperibat, quae quae in non reuerteret in sua ignis? L. 3.
 quae si separata sua male in instanti in Aparanti et sua oia allen-
 tia a ma 2. n. assignadit ratio, quae potius in instanti L. in-
 troducat in salom maum suum cadaveris, quae suum ligni L. J. J.,
 ma in se sola n. magis appetit unam ipsam aliam suam: quae suum
 eadem more alij allen tia, quae affecta ma unam potius quae aliam
 suam potest.

L. 4. ex hoc arguitur, quae in eis alij allen tia in
 sua ma 2. subiectionis, ut ignis, alia in sua im-
 pite et ma 2. ut aliqua quibus male: quae quae mutent subiectionis aut
 sine subiectionis maum, quae eadem more potest in subiectionis denomi-
 nationis, et de hoc intelligendum eadem D. J. J. alij in hoc, et sicut de subiectionis

Cōditio. Substitutio imediata, sicut in partibus, sicut in
 est partialis, sicut in alio modo, nō sicut in
 eductio, nec totale, nec partialis. Si in hoc pars, quia calor in equo
 est, sicut in equo huiusmodi sicut in partibus, sicut in substitutio eductio sicut
 illam materiam, quae est in eductio substitutio, imo in hoc eadem materia
 est substitutio in partibus, nō in eductio, et formatione materiae
 eductio ex materia huiusmodi, nō in illam materiam, sicut est in materia in-
 formante; atque emortuo equo id nō est calor in eius cadavere, ut sicut
 ostendimus: quod substitutio imediata, sicut in partibus, sicut in alio modo
 tate. Quia res huiusmodi pars nō est a se parte facilius ostenditur quod ex
 hoc arguatur infra apponenda; dicitur ex nulla experientia in inanimato, et
 tunc in, quia si de hoc numerum substitutio sicut eductio nō est, nō est de-
 pendet ab illo in partibus et servari: quia si ab illo sicut substitutio partibus
 sicut nō est, imo nō est alio sicut servari, et servari, quod dicitur in
 omni in illam et substitutio a se eductio: quod est.

De Lib. De partibus eadem dicitur sicut in partibus
 per materiam nutritionem mutat materiam, sicut substitutio sicut
 partialis. Nego assumpti sicut in partibus, sicut in materia et alio parte sicut
 in partibus, ut alio ostendimus: quod si in partibus est, responderes alio nō
 tunc ab omni et singulis in partibus, sicut ab alio in partibus, et partibus
 nec, sicut in partibus, sicut in partibus, quae per nutritionem numerum amittit, et
 sicut in partibus alio in partibus, quod ad illud eductio. Sicut in partibus. Sicut in partibus
 sicut in partibus ad duas alio efficientibus sicut nō est ab una illam sicut
 uari, ut sicut id calor ductus a se sicut et ab igne, postea a se de
 servari, imo ductus a se igne sicut servari ab uno se, sicut in
 quod id dicitur de eodem sicut in partibus. Sicut in partibus, quia destructio eductio, sicut in partibus,
 si quoniam alio substitutio sicut in partibus, adhuc sicut in partibus, et tunc sicut in partibus,
 quod id destructio sicut in partibus nō substitutio alio: quod sicut in partibus destructio sicut in partibus
 sicut in partibus sicut in partibus.

Non e facile. Sicut instantibus. Quasi si in isto ante
 rando. Quia; dicitur ratio e, quae experiri istat mutari
 sope pna effia in aliud effiam; raturam aut hactenus experiri est
 mutatio rigora e mutatio in eandem formam eductam: quod signum e quod
 malitiam rucit hac mutatio n ad illa. Quasi 2o assignando pnam
 quoniam e ralem p nata. Quia; tuncq; in ista malitia pna eductio n
 potest raliu dari mutatio: quod iam raliu n potest ead pna educta hinc
 no unam pnam eductio, no aliud; sed am, quae agentia malitia n potest
 sicut indolere in manum deponere. Quia; ipsi sicut, et n sicut, sed sicut
 sicut: quod nunquam potest expellere illa malitiam, sed sicut sicut n ma:
 quod in ista malitia pna eductio n potest raliu dari mutatio, tunc
 quae rura, quae rura sua eductio e magis defectiva, ipse rura
 quae pure effia eductio: quod sicut rura potest mutare pnam effiam,
 sicut raliu mutata ratur eductio pnam. Hinc potest sicut ad effiam
 ratur malitiam, sicut sicut ante, et nata ead.

Quasi 2o ad experiri aliquid. Quia in impulsu pna, e
 in brachio pntente, lapide, et postea e in lapide
 iacto. Quia; dum brachium se sicut, et n sicut, ab alio sicut
 sustentat pondus, malitiam impulsu sicut, et magis defectiva, nunc e
 dum brachium a sicut alio sustentati: quod signum e quod brachium
 nunc impulsu, quoniam in se habedat in imperius sicut. Quod sicut
 ponit raliu pondus sicut in manum, et sicut mutato care in ge,
 pnterat ead: quod ead.

Ad iam experiam sicut, impulsu lapide in sicut nunc
 in sicut in brachio, ut in sicut, sed sicut ut in effia
 ente, et sicut in lapide, ut in eductio sicut, nunc e quod sicut in
 pnta, adhuc ratur lapid in manum, magis defectiva brachium,
 quia tunc in se sicut recipit impulsu. Ad iam sicut ratur
 sicut, quod ead brachium quod pondus sustentat, sustentati ab alio

subito deo sua minus deturbati hō, q̄ n̄ p̄mittit̄ gradus deorsum
tendenti, s̄ iam hoc n̄ tendat deorsum p̄pter sibi sup̄ponit̄
firmamentum.

Ad iam ex alibi dictis pat̄, potum n̄ emittere
odorem nisi in minimis sui partib̄ a se extractis.
De Lule aut̄ iam diximus tr̄it̄ 2^o de f̄ia, n̄ eē in v̄o minimis
partib̄ ignis a se emissis, dato t̄n̄ qd̄ eēt pura ignis ad f̄
subia ignea, adue s̄ in v̄o aēris partib̄ extractis, n̄ mutat subit̄, s̄
i eo mutat̄, q̄n̄v̄ temp̄ eēt nobis uideati eē in eō s̄, quō
uideri eē id aēris, s̄ t̄n̄ n̄ sit id. Nota tandem, fore iā aq̄a op̄
p̄a p̄bare qd̄ id aēris pat̄ n̄liti mutare subit̄ et ad aēris,
ex q̄ se h̄bet̄ n̄liti p̄migratio aiarū. *Diagonica.*

De Resurrectione

Quæres 1^a. N̄ Resurrectio sit generatio? S̄. Compt̄ hic d̄ 2^a p̄
5^a, Quinq̄ enumerat generationes, q̄ uocat anomelias, 1^o gene-
rationem Adam ex limo terræ, 2^o Quā ex Adam ista,
3^o generationē factā op̄ Dauidis, & Xpi generationem, s̄
Resurrectionem Xpi et mortuorū, v̄m d̄ d̄ e adē qd̄ uia fuit
exp̄tissima Xpi generatiō, ut tenent B. B. C., et oīes B. B. q̄
q̄n̄v̄ s̄a p̄tissima uirgo m̄m̄ subministravit ad illam ge-
nerationem, s̄ n̄c fuit uir uirginis, S̄moctio uiuentis a
uiuente, ut apris iungit̄ q̄n̄ imaginē n̄c. Ad quod eē
uō de Resurrectione d̄ d̄ e n̄ eē nigoriam, et p̄uylam generatiō
s̄a diffinita, q̄ n̄ sit a p̄m̄o iungit̄, appellari t̄n̄ p̄e generationem,
et sapius d̄i Regenerationem, ita B. B. C. t̄n̄ 2^o cap̄ q̄ d̄ 2^o art̄
e, et q̄ 1^a art̄ 2^o, ubi illud d̄ d̄ m̄ 2^o 1^o filius meus es tu,
ego n̄odie genui te, et p̄ d̄ de resurrectione Xpi, et Mortuorū
Resurrectionem mortuorū uocat Xpi Resurrectionē: q̄o eēt̄.

Quares 15. Quod est corruptum potest nihil reddere. De
 hoc quod est corruptum potest nihil resurgere, possit
 fit dicitur, nemo Catholicus dubitat. De ovis pure nihil vivunt
 et si vivunt si unice sua, et fit eundem non afficit pure nihil
 est corruptum neque de potestate Dei ab ipso potest reddere. Ita Marcellus et Du-
 vandus, de quibus ait Magnus et modestissimus sanctus in methodo sua
 secta quod non est. Sed hoc graviter erravit Durandus. 2a sua fit
 reddere potest nihil, et ita Gregorius, Hilarius, Irenaeus, Lactantius, S.
 Basilides, apud S. Augustinum in physica dicitur secta quod non est, imo Irenaeus et
 Irenaeus affirmant hoc ex vivo de facto, quibus non apertum est iterum passum a-
 phisati, et illud S. Basilides. Sed manens id semper factum est, vivit hinc
 signis, semper factum est in ipso, non vivit id non est. 3a sua fit non potest nihil
 reddere fit vivit. Ita S. Basilides et Augustinus in physica
 dicitur non est. 4a sua dicit reddere potest nihil, sed ab excelsis Dei
 decreto numquam redditorum id non quod est corruptum.

De hac ultima sua ait Majus sanctus in libro non pro ad me-
 dicitur tunc dicitur mium dicitur accipi factum 2o in
 am per dicitur 44 secta quod, mihi quod non placere significavi, nunc
 dicitur in absentibus dicitur ante eam quod quod quod quod quod quod quod
 multos modestissimos scriptores debillimos placere video etiam ex ipso
 sua dicitur eadem Gregorius, et N. N. alios, ite S. Irenaeus, et Irenaeus
 S. Basilides, primum huius sua sunt assignati ab eodem sancto non est, quod in non
 singulis dicitur dicitur, et dicitur multo dicitur quod dicitur dicitur, neque nunc est
 dicitur dicitur, et dicitur dicitur, et hoc pendere ex sua dicitur dicitur, et huiusmodi hinc
 dicitur nihil, nobis ad dicitur dicitur. S. Augustinus dicitur non est dicitur quod res hac
 nec in unam, nec in alteram partem est ita dicitur dicitur, ut amicus placere dicitur
 dicitur. S. Basilides.

Paulus 2o. Animus resurrexit, aut generatus in
 redditorum post mortem, est in res in dicitur dicitur dicitur

nā, et ideo ē sup̄nāly q̄ ad m̄m. ē s̄ia n̄ s̄t uā, s̄t et
 catholica; stat ex cō cōnēta s̄t s̄t. et rex r̄surrex̄ionibz
 hanc a xp̄o d̄ fact̄, ex q̄ p̄bat et inferbat d̄iuitate
 suam: q̄ ne q̄ blasphēmiam d̄icāi malā ē p̄bōm xp̄o d̄
 factam, fatendō ē r̄surrex̄ionē hanc ē s̄t s̄j̄ inf̄c̄i uires s̄tūg
 nē, miraculōsam, ac sup̄nālem q̄ ad m̄m, q̄tenus n̄ hanc
 p̄p̄t̄m q̄ redit ē in enōē corp̄ male, et n̄q̄ redendō, s̄t ip̄t̄
 redit̄ post mortem ē miraculōs, et sup̄nāly.

Dubi p̄t, q̄ de nā s̄fre aīe nāly ē q̄ cō
 incipiat q̄ d̄iuitate s̄ corpore in uia,
 saltē q̄ ad tempus aliq̄, et s̄ dependentia aliq̄ in q̄uando ad ip̄t̄
 corpore, uim q̄ s̄t a corpore separata, iam nullatenus depen-
 deat ad ip̄t̄, neq̄ s̄ tali dependentia ad illud redeat iterum in
 statum uia: q̄o est, q̄ stat, q̄ aliq̄ s̄t̄i errorē s̄ia d̄
 trans migrāōe aīe.

Quod s̄t. s̄t ē ad q̄q̄ male | s̄t s̄bia s̄
 allēḡ, ideo s̄t corruptum numq̄m redit, aut
 redit, q̄ huiusmōdi redit̄, neq̄ ad aliq̄ nāly cō p̄t̄llari p̄t, neq̄
 ni a s̄tō dei dectō ex ordinariis p̄ndet talis redit̄; n̄d
 q̄ d̄c̄t aliq̄ nāly et inf̄c̄a r̄gnā s̄ hoc q̄ n̄ redeat. In hac
 s̄i amplexor s̄iam s̄m s̄ p̄t̄m, et ex p̄t̄ s̄m et s̄m reicta
 in s̄t, hoc ē r̄surrex̄io, q̄ ut adeo p̄bōm amplexus ē s̄tāg
 s̄t s̄t, ut op̄t̄am a se ip̄o s̄ditam r̄surrex̄io.

Et s̄t ex cō s̄t nō q̄ s̄t, et nō s̄t ad me-
 dium, q̄ in s̄t numerica indiuiduā s̄i s̄t
 neq̄ sumit̄ a tali nō mā s̄t nec a tali nō cō, neq̄ a talibz
 d̄p̄t̄ionibz inf̄c̄i, neq̄ ad ex̄c̄i cōlūm̄tā s̄t aut tempore,
 s̄t s̄t ad ipsa talis s̄t inf̄c̄a s̄t, et s̄t: q̄ a nulla nā-
 li cō p̄t̄llari p̄t, q̄ s̄t ignis s̄t p̄t̄llari ē laborem, p̄t̄llat

potius calorem B, & alium nunquam hactenus produci, qm qd producat
 calorem B productum iam & corruptum. Tertio ad hunc annum:
 qd nulla se assignabilis intra universa nam rugna si redirede-
 ti calori B: qd dicendum e' infert. Maj. Ita. Quum de hunc
 scilicet suum q' calori B ad nouo temp efficit & dicit produci-
 on, n' uo ad produendo iteru' efficit, qui iam prius fuit, et eed-
 ficit; n' em' apparet, qm in na' potest fundari hoc nisi de hunc aut
 unde hunc potest: igit' inario huc recurrendum e' ad hunc, ut hunc
 alibi, et ad de hunc. Quum ex ordinariu' de produendo nunc te-
 rum efficit, qui iam antea productus & corruptus fuit, et ad alterum or-
 dinariu' de hunc de n' produendo efficit eod, qui productus & corruptus e'
 iam antea.

Explati et istati efficiunt, qd est qd nulla ca
 2a potest iterum effici producta 2a a 2a a
 lia, qd n' rugnat in se na' e' aliquid 2a qd iterum effici ab alia.
 ca 2a 2a productum: qd it' e' nulla ca 2a potest produere nunc efficit,
 qui iam olim ad alia productus e' & corruptus, si hoc n' rugnat in te-
 ca na' ca 2a aliquid; atq' n' rugnat in in te na' efficit istius rur-
 tus produendi q' nulli rei rugnans e' ipse exia istius rei, et istius
 et istius iam existens, et existens de hunc: qd ex nullo apper-
 na' rugnare ab insecto qd sit corruptus rursum redeat: qd sit ad
 ex te co' de hunc rugnat: et hunc na' e', qd de hunc qd individuum
 quumit a. Na' ca 2a, & qd ad spem quumit a 2a: qd de hunc ig-
 nis qd producat calorem & n' frigus, de hunc e' rugna 2a, qd huc
 potius no' calorem, qm no' aliu' producat qd qd rugna, qd producat istius
 calorem n' hactenus productum, qm forte calorem iam productus & corruptus
 antea, maxie q' ab ipse prius, ex nullo hunc qd sit n' est qd
 qd no' efficit produci: qd est.

Si 2o ex hunc arguit, qd in 2o sunt, qd antea